新北市立新北高級工業職業學校簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 2 頁

列印日期：110/03/16 11:25

1109582245 新北市立新北高級工業職業學校

實習輔導處 陳國忠

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送本校辦理「第十八屆全國高職學生團隊技術創造力培訓與競賽活動」相關資
料，祈請貴校實習處/教務處惠予協助廣為宣傳，並鼓勵相關科系學生參加，請
查照周知。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立新
北高級工業
職業學校

實習輔導
處

張淑琴

110/03/09 16:26

書記 110/03/09 16:20

陳國忠 擬:
一、案係國立臺灣師範大學函請
鼓勵相關科系學生參加旨揭競賽
活動。
二、敬會機械群、動力機械
群、電機電子群科主任知悉。
三、敬會教務處協助宣傳。
四、奉核後,公告本校網頁周
知,文存。

110/03/10 13:34

技佐 110/03/10 13:34

古紹楷

110/03/10 14:05

科主任 110/03/10 14:01

洪宜芳

110/03/11 09:41

科主任 110/03/11 09:37

陳偉峰

110/03/10 15:27

科主任 110/03/10 15:17

張俊仁

110/03/11 11:12

科主任 110/03/11 11:05

彭碃貽 機械科不參與創造力競賽

110/03/10 17:56

科主任 110/03/10 17:56

湯鐵城

110/03/10 17:40

科主任 110/03/10 17:39

楊國榮

110/03/10 16:18

科主任 110/03/10 16:16

教務處 林侑靜 知悉，配合辦理。

110/03/10 18:01

教學組長 110/03/10 18:01

新北市立新北高級工業職業學校簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 2 頁

列印日期：110/03/16 11:25

1109582245 新北市立新北高級工業職業學校

實習輔導處 陳國忠

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送本校辦理「第十八屆全國高職學生團隊技術創造力培訓與競賽活動」相關資
料，祈請貴校實習處/教務處惠予協助廣為宣傳，並鼓勵相關科系學生參加，請
查照周知。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立新
北高級工業
職業學校

教務處 吳勝雄

110/03/10 23:34

教務主任 110/03/10 22:41

林侑靜

110/03/11 08:27

教學組長 110/03/11 08:19

實習輔導
處

陳國忠

110/03/11 13:45

技佐 110/03/11 13:44

汪師弘 本競賽活動以學生4人為一隊報
名，每校最多可報名6隊為原
則，各科有意報名隊數請
於4月2日前彙整於實習組，以利
協調各科報名參加之權益。

110/03/12 08:20

組長 110/03/12 08:20

陳錫齡

110/03/15 18:09

主任 110/03/12 16:27

校本部 張其清 如擬

110/03/16 08:40

校長 110/03/16 08:40

實習輔導
處

陳國忠技佐 110/03/16 11:14